
.

A.M.B. S.p.A. Azienda Multiservizi Comune di Bagheria
Soggetta a direzione, coordinamento e
controllo analogo del Comune di Bagheria
Sede Legale: Via Massimo d’Azeglio n. 50
90011 Bagheria (PA)Capitale Sociale € 100.000,00 i.v..
C.C.I.A.A. Reg.Imprese di Palermo ed Enna n. PA-401875
Codice Fiscale e Partita IVA 06601560821

Oggetto: “Procedura aperta per l’affidamento del servizio di trattamento finalizzato al recupero (R3 – 
Allegato C del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii) di rifiuti biodegradabili (F.O.R.S.U.) – CER 20.01.08 
– derivanti dal servizio di raccolta differenziata effettuato nel Comune di Bagheria (PA) con 
servizio  di  prelievo e trasporto all’impianto di  recupero finale.  -  Mesi  12 (dodici)”.  -  C.I.G.  
96682013DC – C.U.P. G59I23000060004. Importo a base di gara: € 960.000,00 oltre I.V.A.

VERBALE DI GARA N. 3 del 17/04/2023

L’anno duemilaventitrè il  giorno diciassette del mese di aprile (17/04/2023), con inizio alle ore 09:05, 
negli uffici dell’A.M.B. S.p.a., Via Massimo d’Azeglio, n. 50, 90011 Bagheria (PA), è presente il seggio di gara  
individuato con Determina del Presidente del C.d.a. n 17 del 05/04/2023, per proseguire le operazioni della  
gara emarginata in oggetto da esperirsi secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 94 comma 4 del  
D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., con le funzioni di seguito:

Assume le funzioni di Presidente di gara il R.U.P. Arch. Giuseppina Pia Di Martino.

Assume le funzioni di segretario verbalizzante il dipendente Per. Michele Rizzo.

Assume le funzioni di testimone e collaboratore del RUP l’Ing. Luca Butera.

PREMESSO CHE:

- Con  determinazione  a  contrarre  n.  8  del  01/03/2023  è  stata  indetta  la  -  Procedura  aperta  per 
l’affidamento del servizio di trattamento finalizzato al recupero (R3 – Allegato C del D.Lgs. n. 152/2006  
e  ss.mm.ii)  di  rifiuti  biodegradabili  (F.O.R.S.U.)  –  CER  20.01.08  –  derivanti  dal  servizio  di  raccolta  
differenziata effettuato nel Comune di Bagheria (PA) con servizio di prelievo e trasporto all’impianto di 
recupero finale. - Mesi 12 (dodici)”. - C.I.G. 96682013DC – C.U.P. G59I23000060004. Importo a base di  
gara: € 960.000,00 oltre I.V.A. -

- E’ stato dato atto che non risultano attive convenzioni Consip aventi ad oggetto servizi comparabili con  
quelli relativi alla presente procedura di gara.

- Con la citata determinazione a contrarre sono stati approvati i documenti di gara.
- Con la citata determinazione a contrarre è stata autorizzata la spesa di € 960.000,00 oltre I.V.A.

Pag. 1 di 4



- Il  termine  di  presentazione  delle  offerte,  a  pena  di  esclusione,  da  inviare  in  modalità  telematica  
utilizzando la piattaforma telematica di A.M.B. S.p.a., è stato fissato entro e non oltre le ore 10:00 del 
03 aprile 2023.

- Con comunicazione sulla piattaforma telematica di A.M.B. S.p.a. si dà atto che la prima seduta di gara è  
stata rinviata alla giornata di giovedì 06/04/2023 alle ore 11:00.

VISTO:
- Il verbale di gara n. 1 del 06/04/2023 che si intende integralmente riportato e ritrascritto nel presente  

documento.
- Il verbale di gara n. 2 del 13/04/2023 che si intende integralmente riportato e ritrascritto nel presente  

documento.

Sono presenti:
- Sig.ra Cutrona Valeria delegata della Società I.CO.S. S.r.l. partecipante alla procedura di gara.
- Dott. Alessandro Cottone delegato della Società Green Team Unipersonale partecipante alla procedura 

di gara.
- Sig. Giuseppe Di Fresco delegato della Società Trade Eco Service S.r.l. partecipante alla procedura di 

gara.
Si avvia la seduta di gara tramite la piattaforma telematica di A.M.B. S.p.a., riscontrando che entro i termini  
fissati per il soccorso istruttorio disposto nei confronti degli operatori economici R.E.M. S.r.l., I.CO.S. S.r.l. e 
Tes Trade Ecoservice S.r.l. è pervenuta la documentazione richiesta,  a seguito della verifica della quale è 
risultato il seguente esito di ammissione:
N. DITTA PARTECIPANTE ESITO DI AMMISSIONE 

DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA

1 R.E.M. S.r.l. Esito soccorso istruttorio: regolare.
Si specifica che in considerazione che gli articoli dei reati citati 
nel proc. n. 15080/2020 - sentenza n. 636/2021 del 03/05/2021, 
nei confronti del socio unico diverso dal legale rappresentante, 
rientrano  tra  quelli  citati  all’art.  80  del  D.Lgs.  50/2016  che 
causano  l’esclusione  dalla  partecipazione  a  una  procedura 
d’appalto in caso di condanna con sentenza definitiva e che il 
socio unico ha presentato ricorso avverso a tale procedimento, 
l’O.E.  è  stato  Ammesso  con  riserva alla  fase  successiva  di 
apertura  della  busta  economica  riservando  ulteriori 
approfondimenti nella fase successiva, in caso di aggiudicazione.

2 I.CO.S. S.r.l. Esito soccorso istruttorio: regolare.
Ammessa alla fase successiva di apertura della busta economica.

3 Tes Trade Ecoservice S.r.l. Esito  soccorso  istruttorio:  regolare.  Si  specifica  che  nel  corso 
della seduta è stato richiesto un ulteriore richiesta di chiarimenti 
per mancata compilazione della sezione C del DGUE di R.C.M., 
riscontrato regolarmente entro le ore 10:30. 
Ammessa alla fase successiva di apertura della busta economica.

Il seggio di gara prende atto che gli operatori economici ammessi alla successiva di apertura della busta  
economica sono:
1. Green Team S.r.l.
2. R.E.M. S.r.l.
3. I.CO.S. S.r.l.
4. Tes Trade Ecoservice S.r.l.
Si dà atto che, essendo i concorrenti ammessi in numero inferiore a 5, ai sensi del comma 3 – bis dell’art. 97  
del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii, non si procede al calcolo di cui al comma 2 bis dello stesso articolo.

Pag. 2 di 4



Quindi il seggio di gara da atto dell’apertura delle n. 4 buste telematiche economiche ammesse tramite il 
portale telematico di A.M.B. S.p.a., contenenti, ciascuna:

- Offerta economica 

- Lista Offerta e Prezzi Unitari 

- Modello F23 – Imposta di bollo sull’offerta economica.

A questo punto il Presidente da lettura dei ribassi percentuali offerti rispetto all’importo unitario del servizio  
a base di gara che formano la seguente graduatoria: 

Conseguentemente,  preso  atto  dell’esito  di  cui  sopra  e  della  relativa  graduatoria,  conforme  a  quanto 
previsto e richiesto negli atti di gara, il seggio di gara propone l’aggiudicazione della – “Procedura aperta per  
l’affidamento del servizio di trattamento finalizzato al recupero (R3 – Allegato C del D.Lgs. n. 152/2006 e  
ss.mm.ii) di rifiuti biodegradabili (F.O.R.S.U.) – CER 20.01.08 – derivanti dal servizio di raccolta differenziata  
effettuato nel Comune di Bagheria (PA) con servizio di prelievo e trasporto all’impianto di recupero finale. -  
Mesi 12 (dodici)”. - C.I.G. 96682013DC – C.U.P. G59I23000060004. Importo a base di gara: € 960.000,00  
oltre I.V.A. – nel modo seguente:

- Primo classificato: operatore economico Green Team S.r.l. Unipersonale – C.F./P.IVA. 05269870878 – 
Via Torino, n. 86 – 95128 – Catania (CT) – PEC greenteamct@pec.it, secondo il ribasso offerto in sede 
di gara del 15,7 % a cui corrisponde l’importo unitario di €/t  134,88 e a cui corrisponde l’importo  
complessivo contrattuale a misura di € 809.280,00 

Il seggio di gara, presa visione dell’elenco della documentazione delle ditte partecipanti alla gara, dichiarano  
di non avere nessun rapporto di parentela con alcuno dei responsabili tecnici ed amministrativi della stessa.

Le operazioni di gara vengono concluse alle ore 11:40.

Allegati al presente verbale:

- Offerta economica primo classificato.

- Lista Offerta e Prezzi Unitari primo classificato 

- Modello F23 unico offerente – Imposta di bollo sull’offerta economica.

Il Seggio di gara

Arch. Giuseppina Pia di Martino

___________________________

Per. Michele Rizzo

Pag. 3 di 4

mailto:greenteamct@pec.it


___________________________

Ing. Luca Butera

___________________________

Pag. 4 di 4



STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 
URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Il R.U.P. 

(Arch. Giuseppina Pia Di Martino) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag 1 di 4 

 

Oggetto: “Procedura aperta per l’affidamento del servizio di trattamento finalizzato al recupero 

(R3 – Allegato C del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii) di rifiuti biodegradabili (F.O.R.S.U.) – 

CER 20.01.08 – derivanti dal servizio di raccolta differenziata effettuato nel Comune di 

Bagheria (PA) con servizio di prelievo, trasporto e conferimento all’impianto di recupero 

finale. - Mesi 12 (dodici)”. - C.I.G. 96682013DC – C.U.P. G59I23000060004. Importo a 

base di gara: € 960.000,00 oltre I.V.A. 

ALLEGATO sub6 

“FAC SIMILE LISTA OFFERTA A PREZZI UNITARI – (BUSTA B - Offerta Economica)” 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 
URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

 

 

 

NOTE SULL’OFFERTA A PREZZI UNITARI 

(Leggere prima di compilare la lista offerta prezzi unitari): 

Interesse pubblico: individuazione di un impianto di compostaggio ove recuperare a norma di 

legge la frazione umida raccolta in modo differenziato nel Comune di Bagheria (PA). 

L’offerta a prezzi unitari dovrà essere compilata in base alle effettive prestazioni da  

rendere, al fine di conseguire l’obiettivo della prestazione principale (Operazione di 

recupero R3). 

L’offerta complessiva dovrà essere inferiore alla base d’asta. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pag 2 di 4 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


 

 

 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 
URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

Num. 

Ord. 

Tariffa 

 
Servizi per l’esecuzione dell’appalto 

Unità 

di 

misura 

 
Quantità 

Prezzo unitario offerto Totale 

[€] 

In cifre 
In cifre 

[€/tonn] 

In lettere 

[€/tonn] 

 

 
1 

Prestazione principale: servizio di recupero della frazione umida CER 200108 

intercettata con la raccolta differenziata nel territorio del Comune di Bagheria (PA) - 

Operazione di recupero R3 (Allegato C – Operazioni di recupero di cui al D.Lgs. 

152/2006 e ss.mm.ii.): Riciclaggio/recupero delle sostanze organiche non utilizzate 

come solventi (comprese le operazioni di compostaggio e altre trasformazioni 

biologiche). 

 

 
tonn 

 

 
6.000,00 47,96 

diconsi quarantasette 

virgola novantasei 
287.760,00 

 
2 

Prestazione secondaria: Trasporto e conferimento con prelievo della frazione umida 
CER 200108 intercettata con la raccolta differenziata nel territorio del Comune di 

Bagheria (PA), all’impianto di compostaggio – Impianto destinazione finale – ove si 
effettua il servizio di cui alla voce di elenco Num. Ord. Tariffa 1. 

 
tonn 

 
6.000,00 86,92 

diconsi ottantasei 

virgola novantadue 
521.520,00 

Totale tariffa unitaria complessiva (Somma 1 + 2) euro/tonn 134,88 
  

Totale servizio a misura euro (Somma 1 + 2) 809.280,00 

Totale servizio a misura (Somma 1 + 2), 

diconsi euro – in lettere ottocentonovemiladuecentoottanta/00  

Pari al ribasso del 15,70 % 

Pari al ribasso 

in lettere diconsi quindici virgola settanta per cento  

 

 

 

Pag 3 di 4 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


 

 

 

 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 

Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 
URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

 

 

IL CONCORRENTE 

(Firma) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il R.U.P. 

(Arch. Giuseppina Pia Di Martino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pag 4 di 4 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/




STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 
Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 

URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

ALLEGATO sub 5 – FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA 

Pag. 1 di 5 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il R.U.P. 

(Arch. Giuseppina Pia Di Martino) 

Oggetto: “Procedura aperta per l’affidamento del servizio di trattamento finalizzato al recupero 

(R3 – Allegato C del D.Lgs. n. 152/2006 e ss.mm.ii) di rifiuti biodegradabili (F.O.R.S.U.) – 

CER 20.01.08 – derivanti dal servizio di raccolta differenziata effettuato nel Comune di 

Bagheria (PA) con servizio di prelievo, trasporto e conferimento all’impianto di recupero 

finale. - Mesi 12 (dodici)”. - C.I.G. 96682013DC – C.U.P. G59I23000060004. Importo a 

base di gara: € 960.000,00 oltre I.V.A. 

ALLEGATO sub 5 

“FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA – (BUSTA B – Offerta economica)” 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 
Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 

URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

ALLEGATO sub 5 – FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA 

Pag. 2 di 5 

 

 

 

 

 

 

 

A.M.B. S.p.a. 

Via Massimo d’Azeglio, 50 

90011 Bagheria (PA) 
 

 
 

CIG 9 6 6 8 2 0 1 3 D C 
 

L’operatore economico Green Team S.r.l. Unipersonale   , 

con sede in Catania    , 

Via Torino, n. 86    , 

tel. +39 347 0092832  , capitale sociale Euro 10.000,00  , 

iscritta al Registro delle Imprese di  Sud Est Sicilia                                                                                                                 

al n. 05269870878 , codice fiscale 05269870878  , 

partita IVA n. 05269870878    , 

in persona dell’ Amministratore Unico e Socio Unico                                                                                                                                                   

e legale rappresentante Federico Maria Magnano San Lio   , 

(in caso di R.T.I. –  nonché la     , 

con sede in      , 

Via      , 

tel.    , capitale sociale Euro   , 

codice fiscale     , 

partita IVA n.     , 

iscritta al Registro delle Imprese di    al 

n.  , in persona del                                                                                                         

e legale rappresentante   , 

in promessa di R.T.I. tra loro all’interno del quale la                                                                                

verrà nominata Impresa mandataria-capogruppo), si impegna ad adempiere a tutte le obbligazioni 

previste nel Bando di Gara, Disciplinare di Gara e relativi allegati, Capitolato Speciale d’Oneri, 

D.U.V.R.I.) e negli altri atti di gara, 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 
Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 

URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

ALLEGATO sub 5 – FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA 

Pag. 3 di 5 

 

 

OFFRE 
 

per l’esecuzione del servizio in oggetto il ribasso percentuale del (in cifre): 

 

1        5     ,      
 

     7       
 

    0 
% 

 

dicesi quindici virgola settanta percento (in lettere), 

corrispondente ad un prezzo complessivo oltre I.V.A. di € 134,88(in cifre): 
 

diconsi euro ottocentonovemiladuecentoottanta virgola zerozero  

(in lettere), 

comprensivo di ogni onere e spesa, al netto dell’IVA, secondo quanto indicato nella “Lista offerta 

prezzi unitari”. 

La Ditta Green Team S.r.l. Unipersonale  , 

in persona dell’ Amministratore Unico e Socio Unico e 

legale rappresentante Federico Maria Magnano San Lio  , 

nell’accettare espressamente tutte le condizioni specificate nel Bando di Gara, Disciplinare di Gara e 

relativi allegati, Capitolato Speciale d’Oneri, D.U.V.R.I.) e negli altri atti di gara, dichiara altresì: 

a) Che ai sensi dell’articolo 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., l’offerta è comprensiva dei 

costi di sicurezza aziendali, non derivanti da interferenza, specificatamente connessi con la propria  

attività  ed  organizzazione  che,  per  l’intera   durata   dell’appalto,   ammontano   ad euro  12.139,20 

(IVA esclusa), in lettere (Euro dodicimilacentotrentanovevirgolaventi (IVA esclusa). 

b) Che il prezzo offerto è stato determinato valutando le spese relative al costo del personale sulla base 

dei minimi salariali definiti dalla contrattazione collettiva nazionale di settore tra le organizzazioni 

sindacali dei lavoratori e le organizzazioni dei datori di lavoro comparativamente più 

rappresentative sul piano nazionale e delle voci retributive previste dalla contrattazione integrativa 

di secondo livello. 

c) Che i costi del personale impiegato nell’appalto, inclusi nell’offerta ammontano a: 

8 0 9 

   

8 0 9 

 

. 2 8 0 , 0 0 a) Quota per servizi ribassata secondo la percentuale 

offerta 

.   0 , 0 0 b) Quota per oneri di sicurezza, non soggetta a ribasso 

. 2 8 0 , 0 0 c) Totale (a + b) 

 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 
Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 

URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

ALLEGATO sub 5 – FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA 

Pag. 4 di 5 

 

 

 

CCNL applicato Qualifica/livello Ore – uomo 

previste 

Costo orario 

[€] 

Costo 

complessivo 
[€] 

INDUSTRIA 

METALMECCANICA 

PRIVATA E DELLA 

INSTALLAZIONE 

IMPIANTI 

Operaio comune - 

livello C1 

4.172 €        21,92 €       91.450,24 

LOGISTICA, 

TRASPORTO MERCI E 

SPEDIZIONE 

Autista - livello C3 5.285 €        19,01 €    100.463,32 

FISE - ASSOAMBIENTE Impiegato - livello 6A 658 €        33,81 €       22.257,80 

TOTALE €      214.171,36 

 

d) Che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 180° (centottantesimo) giorno 

successivo alla data di scadenza fissato per la presentazione dell’offerta. 

e) Nell’importo dei prezzi offerti è, altresì, compreso ogni onere, spesa e remunerazione per ogni 

adempimento contrattuale. 

f) Che nella formulazione della presente offerta ha tenuto conto di eventuali maggiorazioni per 

lievitazioni dei prezzi che dovessero intervenire durante la prestazione del servizio oggetto 

contrattuale, rinunciando sin da ora a qualsiasi azione ed eccezione in merito, 

g) Che la presente offerta non vincolerà in alcun modo A.M.B. S.p.a. 

h) Di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nel 

Disciplinare di Gara e relativi allegati e nel Capitolato Speciale d’Oneri e, comunque, di aver preso 

cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l’esecuzione di tutte le 

prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione dei 

prezzi richiesti e offerti, ritenuti remunerativi. 

i) Di non eccepire, durante l’esecuzione del Contratto, la mancata conoscenza di condizioni o la 

sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino 

come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge 

e/o dal Capitolato Speciale d’Oneri. 

j) Di rinunciare a chiedere la risoluzione del contratto per eccessiva onerosità sopravvenuta ai sensi 

dell’articolo 1467 cod. civ. ed alla revisione del corrispettivo, anche ove le variazioni del costo siano 

superiori al 10% dei prezzi di cui sopra - che non sarà, pertanto, in nessun caso oggetto di revisione. 

k) Di prendere atto che i termini stabiliti nel Capitolato Speciale d’Oneri sono da considerarsi a tutti 

gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli effetti dell’articolo 1457 cod. civ. 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/


STAZIONE UNICA APPALTANTE “Codice AUSA 0000616945” 
Indirizzo p.e.c.: ambspa@pec.ambspa.it 

URL: https://www.ambspa.it 

Denominazione Stazione Appaltante: AMB S.P.A. 

ALLEGATO sub 5 – FAC SIMILE DI OFFERTA ECONOMICA 

Pag. 5 di 5 

 

 

 

 
Luogo e data  Timbro dell’Impresa 

concorrente 

 Firma del Rappresentante 

Legale dell’Impresa concorrente 

Catania, 31/03/2023            Green Team S.r.l. Unipersonale            Federico Maria Magnano San Lio 

    Documento firmato digitalmente 

 

EVENTUALI LEGALI RAPPRESENTANTI DELLE DITTE TEMPORANEAMENTE ASSOCIATE O 

CONSORZIATE 

 
 

Luogo e data  Timbro dell’Impresa 

Mandatario 

 Firma del Rappresentante 

Legale dell’Impresa concorrente 

Luogo e data  Timbro dell’Impresa 

Mandante 

 Firma del Rappresentante 

Legale dell’Impresa concorrente 

 

 

Il R.U.P. 

(Arch. Giuseppina Pia Di Martino) 

mailto:ambspa@pec.ambspa.it
http://www.ambspa.it/

	A.M.B. S.p.A. Azienda Multiservizi Comune di Bagheria
	Soggetta a direzione, coordinamento e
	controllo analogo del Comune di Bagheria
	Sede Legale: Via Massimo d’Azeglio n. 50
	90011 Bagheria (PA)Capitale Sociale € 100.000,00 i.v..
	C.C.I.A.A. Reg.Imprese di Palermo ed Enna n. PA-401875
	Codice Fiscale e Partita IVA 06601560821

